- Người đăng ký tham gia đấu giá liên hệ trực tiếp tại Công ty đấu giá Hợp 
danh Đất Mũi - chi nhánh thành phố Cần Thơ, địa chỉ: số 18B Trần Bình Trọng, 
khóm 1 (nay là khu vực 8), phường Phú Lợi, thành phố Cần Thơ.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá:

Giá khởi điểm 1.356.323.000 đồng (Một tỷ, ba trăm năm mươi sáu triệu, ba 
trăm hai mươi ba nghìn đồng).

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:

- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 400.000 đồng (Bốn trăm nghìn đồng)

- Tiền đặt trước (10% giá khởi điểm): 135.632.000 đồng (Một trăm ba mươi 
lăm triệu, sáu trăm ba mươi hai nghìn đồng).

- Thời gian nộp tiền đặt trước: từ 07 giờ 30 phút ngày 22/12/2025 đến 17 giờ 
00 phút ngày 20/01/2026,

- Tiền đặt trước nộp vào tài khoản:

Tên tài khoản: Công ty Đấu giá Hợp danh Đất Mũi.

Số tài khoản: 7425363636 mở tại Ngân hàng BIDV – Chi nhánh Sóc Trăng.